*1020000893*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：趙偵君

電話：03-3322101#7473

傳真：03-3361044

電子信箱：066115@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年2月22日

發文字號：桃教終字第1020009499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國史館臺灣文獻館設常民文物及臺灣發展史之展覽區

提供免費參觀，請 查照。

說明：

一、依據國史館臺灣文獻館中華民國102年2月8日臺採字第102

0000415號函辦理。

二、國史館臺灣文獻館園區內有三棟大樓-文獻大樓、文物大

樓及史蹟大樓。

三、國史館臺灣文獻館文物、史蹟大樓展示室，除星期一固定

休館外，星期二至星期日上午9時至下午5時，開放免費參

觀，並提供預約導覽服務（導覽申請單可逕至國史館臺灣

文獻館網站下載，或洽國史館臺灣文獻館服務台049-2316

881轉212、400）。

四、預約參觀可核予至多3小時學習時數。

五、國史館臺灣文獻館網站：www.th.gov.tw。

正本：本縣各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）

副本： 2013-02-22
10:03:54